

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی - کابل

۰۳ می ۲۰۲۲



استاد اکبر قریشی

لعنت به آن دین و مذهبی که باعث جنایت بشری در جهان می گردد



در جهان ادیان و مذاهب مختلف وجود دارد که هر دین و مذهبی پیروان زیادی از خود دارند. اساس دین و مذهب بعد از پذیرفته شدن توسط اجداد گروه های انسانی بر این نهاده شد که دین از پدر و مادر به فرزندان منتقل گردد و بدون اما و اگر در خردسالی به کودکان آموختانده شود. دین انتقال داده شده توسط والدین به کودکان به خاطر توصیه می گردد تا همه روزه در خانه، مکتب، جامعه و اعیاد مذهبی تکرار گردد و با تکرار مکرر در مغز اطفال من حیث یک حقیقت مطلق پذیرفته شود. اطفال دین پذیر تا آخر عمر نمی توانند دین را از خود دور سازند تا در اجتماع مورد آزار و اذیت دیگران و لعن و نفرین متولیان دینی قرار نگیرند و در جوامع اسلامی مهدور الدم اعلان نشوند. و در کشور های مانند ایران برای از بین بردن دگر اندیشان محارب با خدا اعلان نشوند. در کشورهایی که با به میان آمدن عصر روشنگری و تعلیم و تربیه همگانی و بادادن قربانی های بی شمار توانستند دین و حکومت داری را از هم جدا بسازند و حکومت های سکولار تشکیل دهند مردم مذهب را رها نکرده بلکه دست دکانداران دینی از جان و مال مردم قدری کوتاه گردید. در کشور هایی که دکانداران مذهبی هنوز از قدرت زیاد برخوردار هستند و معارف و روشنگری هم رشد نکرده است مذهب در عصر تکنالوژی و پیشرفت های فنی و علمی کورکورانه مورد قبول مردم قرار گرفته است. مذهب باعث

تباهی نسل های زیادی گردیده فقدان تعلیم و تربیه و بی دانشی به اوج خود رسیده است . خصوصاً در کشور های فقیر و نادار و بیچاره که متولیان و والدین به زور و خشونت مذهب را بالای اطفال می قبولانند در نهایت یک مشت ربات در جامعه پیدا می شود که باعث قتل و کشتار های زیادی گردیده و می گردند.

کسانی که از عقل و منطق و دانش خود کار گرفته اند و دین را مسأله شخصی دانسته اند و در امور کشوری دست دین و مذهب را کوتاه کرده اند کشور های شان پیشرفت نموده و به وسیله علوم توانسته اند که از ظهور خرافات مذهبی جلوگیری کنند. در کشور های مذهب زده ای مانند افغانستان علوم جدید و ساینس تحت تأثیر جو مذهبی ۴۰ سال اخیر قرار گرفته و مردود شمرده می شوند.

دولت های فاشیستی مذهبی در هر کشوری که قدرت را به دست دارند مروج خرافات و دور نگهداشتن زنان و مردان از تعلیم و تربیه و معارف عصری گردیده و می گردند.

با ترفند های مختلف طالبان برای باز شدن مکاتب بهانه می تراشند چون مرام شان ویرانی مکاتب و دور نگهداشتن زنان و مردان از تعلیم و دانش است . ادیان با دانش و روشنگری هیچ وجه مشترک ندارند .